



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 04/09/2025

सूचना

विषय: डीआरएनबी अंतिम परीक्षा – अक्टूबर 2025 के लिए आवेदन आमंत्रित।

- आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (एनबीईएमएस) देश भर के विभिन्न परीक्षा केंद्रों पर कंप्यूटर आधारित प्लेटफॉर्म पर **29, 30 और 31 अक्टूबर 2025** को **डीआरएनबी अंतिम सैद्धांतिक परीक्षा - अक्टूबर 2025** आयोजित करेगा।
- पात्रता मानदंड, शुल्क संरचना, परीक्षा की योजना और अन्य विवरणों के लिए कृपया एनबीईएमएस वेबसाइट पर सूचना बुलेटिन देखें।
- महत्वपूर्ण तिथियां:**

सूचना बुलेटिन की उपलब्धता : https://natboard.edu.in/viewnbeexam?exam=dnb	04.09.2025 (दोपहर 03:00 बजे से)
आवेदन पत्र की ऑनलाइन उपलब्धता (सिद्धांत और प्रायोगिक और केवल प्रायोगिक)	04.09.2025 (दोपहर 03:00 बजे से) से 26.09.2025 (रात 11:55 बजे तक)
सैद्धांतिक परीक्षा की तिथि	29, 30 और 31 अक्टूबर 2025

- आवेदन पत्र जमा करने/असफल लेनदेन के रिफंड / भुगतान गेटवे से संबंधित मुद्दों आदि से संबंधित प्रश्नों के लिए, कृपया एनबीईएमएस कैंडिडेट केयर सपोर्ट से **+91-7996165333** पर संपर्क करें या एनबीईएमएस को इसके **हेल्पलाइन पोर्टल** पर लिखें, जो आवेदक लॉगिन के माध्यम से पहुंच योग्य है।
- पात्रता/दस्तावेज़ से संबंधित प्रश्नों के लिए, कृपया एनबीईएमएस संचार वेब पोर्टल पर लिखें:
<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



एनबीईएमएस



**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Date: 04/09/2025

NOTICE

Subject: Applications invited for DrNB Final Examination-October 2025.

1. National Board of Examinations in Medical Sciences (NBEMS) shall conduct the **DrNB Final Theory Examination - October 2025** on **29th, 30th and 31st October 2025** on a computer-based platform at various examination centers across the country.
2. Please refer to the Information Bulletin at NBEMS website for eligibility criteria, fee structure, scheme of examination and other details.
3. **Important Dates:**

Availability of the Information Bulletin: https://natboard.edu.in/viewnbeexam?exam=dnb	04.09.2025 (03:00PM Onwards)
Online Submission of the Application Form (Theory & Practical exam and ONLY practical exam)	04.09.2025 (03:00PM Onwards) to 26.09.2025 (till 11:55 PM)
Date of Theory Examination	29th, 30th and 31st October 2025

4. For queries related to application form submission/ Refund of failed transactions/ Payment Gateway related issues etc., please contact NBEMS Candidate Care Support at **+91-7996165333** or write to NBEMS at its **helpline portal** accessible through applicant login.
5. For queries related to Eligibility/ Documents, please write at NBEMS Communication Web Portal: <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS
